
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL
AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO PRESENCIAL Nº 7/2015
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO: 2015
ASSUNTO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2015
PROCESSO Nº 25/2015
OBJETO: Aquisição de Prótese Dentária para atender as necessidades dos pacientes da Unidade Básica de Saúde Municipal,
do Município de Rodeio Bonito - RS.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

20 de março de 2015
02 de abril de 2015, às 14:00  horas.

Página 1 de 1

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 25/2015

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
Un1 250,00 Prótese total superior (maxilar) em acrílico

termopolimerizável.
Un2 250,00 Prótese total inferior (mandibular) em acrílico

termopolimerizável.
Un3 200,00 Prótese parcial removível superior em acrílico

termopolimerizável resistente (sem metal).
Un4 200,00 Prótese parcial removível inferior em acrílico

termopolimerizável resistente (sem metal).
Un5 150,00 Reembasamento em próteses totais superiores

ou inferior
T O T A L

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide ANEXO que acompanha

o presente EDITAL
Nilson Luis Dal Cortivo

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Conforme Edital

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme Edital

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: Conforme Edital

Condições diversas vide Edital


